СОВЕТ ШОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября  2018 года                                             № 29

О внесении изменения в решение
Совета Шольского  сельского
поселения  от 20.10.2005 №19

          В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации, и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст. 11, 20 Устава поселения, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Шольского сельского поселения   от 20.10.2005 №19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» (с последующими изменениями и дополнениями)  изменение, изложив п. 1.6. раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack] «1.6.  На публичные слушания могут быть вынесены проекты муниципальных правовых актов по вопросам поселения.  В обязательном порядке на публичные слушания могут быть вынесены проекты муниципальных правовых актов, указанные в частях 3 и 5 (по проектам правил благоустройства территорий и проектам предусматривающим внесение изменений в правила благоустройства территорий; вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки) статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в иных федеральных законах и (или) Уставе поселения».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шольского
сельского  поселения:                                И.А. Апполонова